関係者各位                                令和１年９月
理 事 長 矢部 一徳
審判委員長 高倉 伸一

ＪＢＡ Ｃ級および D 級審判員勉強会について

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から、当連盟の円滑な運営及び推進につきまして、深い御理解と御協力をいただき感謝申し上

げます。
 県西ミニ連審判部主催で審判勉強会を開催いたします。今回も昨年同様、下妻大会をお借りして

実技講習を行う予定となっておりますので、当連盟関係者の参加について、よろしくお願い申し上

げます。
 なお、準備の都合上、締め切りは１０月６日（日）厳守となっておりますので、申し添えます。

記

１ 開 催 日  令和１年１０月１４日（月）祝日

２ 場    所  下妻市総合体育館

３ 集合時間  午前８時１０分

４ 受    付  午前８時２０分

５ 開 講 式  午前８時３０分（閉講式は午後５時を予定）

６ そ の 他  （１）服 装：レフリーカッター・レフリースラックス・黒のシューズ

        （２）携帯品：ルールブック・オフィシャルズマニュアル・筆記用具

        （３）昼 食：各自用意

７ 申 込 み  高倉審判長もしくは、県西地区審判部役員に連絡をする

         ０９０－９３０７－２２９２ （高倉審判長）